Sabit. On kişi olup Mersed b. Mersed başkanlığında ve on kişi olup Âsım b. Sabit başkanlığında olduğu da söylenmektedir. Vakıdî, *Meğâzî*, I, 355.

¹³⁰ İbn Sa'd, *Tabakat*, II, 56; İbn Hişam, *Sîre*, III, 180.

¹³¹ İbn Hişam, *Sîre*, II, 173; İbnü'l-Esir, İzzüddîn Ebu'l-Hasen Ali b. Muhammed (630/1232), *Üsdü'l-Ğabe fî Ma'rifeti's-Sahâbe*, Daru's-Şa'b, (y.y), 1390/1970, II, 286.

¹³² Buharî, *Meğâzî* 38; Ebü Dâvud, *Cihad* 115, *Cenaiz* 6.

¹³³ İbn Hişam, *Sîre*, III, 6.

¹³⁴ İbn Hişam, *Sîre*, II, 315.

Resûlullah (sav)'ın aleyhine olan hiçbir zararlı faaliyete katılmayacağına dair söz vermiş ve orada Hz. Peygamber'in lehine şiir söylemeye ve onu methetmeye başlamış,¹³⁵ serbest olarak Mekke'ye dönmüştür.¹³⁶

Gümüş Müslümanları ise bu tür düşmanca tutum ve davranışlara prim vermemeli, bunu da yaparken düşmanın silahıyla silahlanıp çağdaş yöntemler kullanarak tepkisini ortaya koymalıdır.

Kaynakça

- ABDURREZZAK, Ebû Bekr Abdurrezzak b. Hemmâm es-San'ânî, *el-Musannef*, (tah: Habîburrahman el-A'zamî), I. Baskı, Beyrut 1392/1972.
- AÇIKEL, Yusuf, Kur'an ve Hadisler Işığında Ehl-i Beyt, Nobel Yayın Dağıtım, Ankara 2009.
- AHMED B. HANBEL, el-Müsned, Çağrı Yayınları, (y.y), (t.y).
- Ahmet Cevdet Paşa, Kısas-ı Enbiya ve Tevârih-i Hülefa, Bedir Yayınevi, İstanbul 1386/1966.
- ARNALDEZ, Roger, Hz. Muhammed, (Çev: Burhanettin Semi), İstanbul, 1982.
- BAŞKAN, Özcan, Bildirişim, İst 1988.
- BELAZURÎ, Ahmed b. Yahya b. Câbir, Ensabü'l-Eşraf, (tah: Muhammed Hamidullah), Darü'l-Marife, Mısır 1959.
- BEYHAKÎ, Ebû Bekr Ahmed b. el-Hüseyin, Delâilu'n-Nübüvve, (Nşr: Abdulmu'ti Kal'acî), Beyrut 1405/1985.
- BROCKELMANN, Carl, İslam Milletleri ve Devletleri Tarihi, (çev: Neşet Çağatay), Ankara 1964.
- BUHÂRÎ, Ebû Abdullah Muhammed b. İsmail, el-Câmiu's-Sahîh, Çağrı Yayınları, (y.y), (t.y).
- CANAN, İbrahim, "Hz. Peygamber'in Münafıklara Karşı Takip Ettiği Siyaset", Diyanet Dergisi, S. IV, Ankara 1977.

- ELMALILI, M. Hamdi Yazır, Hak Dini Kur'an Dili, (sad: İsmail Karaçam ve Arkadaşları), Azim Neşriyat, İstanbul, (t.y).
- EMİROĞLU, H. Tahsin, Esbab-ı Nüzul, Konya 1965.
- ESBAHÂNÎ, Ebû Nua'ym, Delâilu'n-Nübüvve, (tah: Muhammed Ravvâs Kal'acî, Abdülber Abbâs), III. Baskı, Beyrut 1412/1991.
- ESED, Muhammed, Kur'an Mesajı, (ter: Cahit Koçtak, Ahmet Ertürk), İşaret Yayınları, VI. Baskı, İst 1999.
- GÖRMEZ, Mehmet, Sunnet ve Hadisin Anlaşılması ve Yorumlanmasında Metodoloji Sorunu, T.D.V. Yayınları, Ankara 1997.
- HALEBÎ, Ali b. Burhâneddîn (1044/1634), İnsânü'l-Uyûn fî Sîretü'l-Emîni'l-Me'mûn (es-Sîretü'l-Halebiyye), (y.y), (t.y).

- HAMİDULLAH, Muhammed, Hz. Peygamber'in Altı Orjinal Mektubu, (ter: Mehmet Yazgan), Beyan Yayınları, İstanbul 1990; İslâm Peygamberi, (çev: Salih Tuğ), İrfan Yayınları, V. Baskı, İstanbul 1993.
- HEYKEL, Muhammed, Hazreti Muhammed Mustafa, (Çev: Ömer Rıza Doğrul), İnkılâp Kitabevi, İstanbul, 1985.
- IZUTSU, Toshihiko, Kur'an'da Dînî ve Ahlâkî Kavramlar, (ter: Selâhattin Ayaz), İstanbul (t.y).
- İBN HACER, Ahmed b. Ali b. Hacer el-Askalânî (852/1448), el-İsabe, fi Temyîzi's-Sahabe, (tah: Adil Ahmed Abdu'l-Mevcud, Ali Muhammed Muaviz), Daru'l-Kütübî'l İlmiyye, I. Baskı, Beyrut 1995/1415.
- İBN HİŞAM, Ebu Muhammed Abdülmelik (218/833), es-Sîretü'n-Nebeviyye, (tah: Mustafa es-Sakka, İbrahim el-Ebyari, Abdü'l-Hafiz Şibli), İhyâu't-Türasi'l-Arabi, III. Baskı, Beyrut 1391/1971.
- İBN KESİR, Ebu'l-Fidâ İsmâil b. Ömer (774/1372), el-Bidâye ve'n-Nihaye, Daru'l-Marife, I. Baskı, Beyrut 1966; Tefsîru'l-Kur'ani'l-Azîm, Dâru İbn Hazm, I. Baskı, Beyrut, 1420/2000.
- İBN MANZUR, Ebu'l-Fadl Cemâluddin Muhammed İbn Mükerrrem (711/1311), Lisanü'l-Arab, Daru'l-Fikr, Beyrut 1990.
- İBN SA'D, Ebû Abdullah Muhammed, et-Tabakatü'l-Kübra, Daru Sadr, Beyrut (t.y).
- İBN-İ SEYYİD'İN-NAS, Uyunu'l-Eser fi Fünuni'l-Meğazî ve's-Şemâil ve's-Siyer, I. Baskı, Beyrut 1977.
- İBNÜ'L-ESİR, İzzüddin Ebu'l-Hasen Ali b. Muhammed (630/1232), Üsdü'l-Ğabe fi Ma'rifeti's-Sahâbe, Daru's-Şa'b, (y.y), 1390/1970.
- İŞCAN, Hamdi, Kur'an'a Göre Münafıkların Özellikleri, Işık Yayınları, İstanbul, 2003.
- KAYIKLIK, Hasan, "Allport'a Göre Dînî Yaşayışa Gelişimsel Bir Açılım," Dînî Araştırmalar Dergisi, Ankara 2003.
- KÖKSAL, M. Aşım, İslam Tarihi, Şamil Yayınları, İstanbul 1987.
- MÂLİK b. Enes (179/795), el-Muvatta, Çağrı Yayınları, (y.y), (t.y).
- MİRAS, Kâmil, Sahîh-i Buhârî Muhtasarı Tecrîd-i Sarîh Tercemesi ve Şerhi, V. Baskı, D.İ.B Yayınları, Ankara 1981.
- MÜNAVİ, Abdurrauf, Feyzu'l-Kadîr Şerhu Camiu's-Sağîr, I. Baskı, Mısır 1356/1938.
- MÜSLİM, Ebu'l-Huseyn Müslim b. Haccac el-Kuşeyrî (261/875), el-Câmiu's-Sahih, Çağrı Yayınları, (y.y), (t.y).
- NESÂİ, Ebû Abdurrahman Ahmed b. Şuayb, es-Sünen, Çağrı Yayınları, (y.y), (t.y).
- SÂBÛNÎ, Muhammed Ali, en-Nübüvvetu ve'l-Enbiyâ, Dîmeşk, 1989.
- SEZİKLİ, Ahmet, Hz. Peygamber Devrinde Nifak Hareketleri, T.D.V Yayınları, Ankara, 1994.
- SURUÇ, Salih, Kainatın Efendisi Peygamberimizin Hayatı, Nesil Yayınları, İstanbul 2004.
- Şemsettin SAMİ, Kamûs-i Türki, Çağrı Yayınları, İstanbul, (t.y).
- ŞENTÜRK, Habil, "Sosyal İlişkilerde Saygı Kavramı: Psikoloji ve Din Açısından Bir Bakış" S.D.Ü.İ.F.D., Yıl:2008/1, Sayı: 20.
- TABERÂNÎ, Ebu'l-Kâsım Süleyman b. Ahmed, el-Mu'cemu'l-Kebîr, (tah: Hamdi Abdülmecîd es-Selefî), I. Baskı, Bağdad 1399/1979.
- TABERÎ, Ebû Cafer Muhammed b. Cerîr (310/922), Câmi'ul-Beyân an Te'vili Ayi'l-Kur'an, Daru'l-Fikr 1415/1995.

- TABERÎ, Ebû Cafer Muhammed b. Cerîr (310/922), Târihu'l-Ümem ve'l-Mülûk, tahkik: Muhammed Ebu'l-Fadl İbrahim, Beyrut (t.y).
- TAHAVÎ, Ebu Cafer Ahmed b. Muhammed b. Seleme, Müşkîlü'l-Âsar, (tas: Muhammed Abdüsselam Şahin), Daru'l-Kütübi'l-İlmiyye, I. Baskı, Beyrut 1410/1995.
- TİRMİZÎ, Ebû İsa Muhammed b. İsa (279/892), es-Sünen, Çağrı Yayınları, (y.y), (t.y).